
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

города Воронежа от 19.02.2002 № 268 
 

 

В целях приведения правовых актов администрации городского 

округа город Воронеж в соответствие требованиям действующего 

законодательства администрация городского округа город Воронеж  

п о с т а н о в л я е т: 

признать утратившим силу постановление администрации 

города Воронежа от 19.02.2002 № 268 «О сохранении исторических 

названий улиц г. Воронежа».  

 

 

 

           Глава 
городского округа 

   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_22 мая 2025 г._№_803_ 

г. Воронеж 
 

 


